Kassenbericht 2017 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

giro
Datum S

H

2016-12-31 - 300.45

3706.45 4276.67 1000.00 2000.00

2017-12-31 - 870.67

Konten:

Giro-Konto
LV-Darlehen
Anlagen
Handkasse

Ausgaben: EUR

Einnahmen: EUR

2255.50
66.00
10.76

2332.26

lv-d anla hand
S H S H S H
- 6086.96 - 3005.23 - 33.85 -——> Alter Saldo:
- 10.76 22.00 - ---> Gesamtumsaetze: 4728.45S
- 7086.96 - 3015.99 - 11.85 ---> Neuer Saldo:

VoBa-LR -> BBB (DE52 6829 0000 0049 6080 04 -> DE46 6609 0800 0004 1352 96)
BUND-LV (k730)
UmweltWachstum (DE91 7603 5000 0210 8670 20)

Klasse (ohne 3955.17 EUR 'Umbuchung')

Externe Projekte, Verbindlichkeiten A_Projekte
Veranstaltungen (ohne Einnahmen) A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)
Kontofiihrung B_Kosten_Vermégensverwaltung

Klasse (ohne 3955.17 EUR 'Umbuchung')

Patenbeitriage A_Spenden, Patenschaften
LV-Zuschuss (vom L'verband) A_Zuschiisse_des_Landesverbandes
Zinsen B_Zinseinnahmen

9426.49H

6287 .43H

10985.47H



Kassenbericht 2017 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal
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Datum

2017-01-31
2017-03-14
2017-03-20
2017-03-21
2017-03-22
2017-03-31
2017-06-02a
2017-06-02b
2017-06-12
2017-07-31
2017-09-12
2017-10-11
2017-11-27
2017-12-07
2017-12-07
2017-12-07
2017-12-07
2017-12-11
2017-12-13
2017-12-14
2017-12-30
2017-12-31

66.00
70.50
46.00
66.00
02.00
71.00
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anla
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1.70

- 10
343.00
0.58
955.17

- 9
156.00
250.00

- 11
23.40

- 1

- 2

- 6
-23.40
2000.00

3706.45 42

76.67

1000.00 2000.00

10.76

22.00

hand

Klasse

kont
vera
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exte
kont
umbu
umbu
exte
exte
lv-z
pate
sons
pate
pate
pate
pate
sons
umbu
umbu
zins
zins

---> Gesamtumsaetze:

Text

RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.01.2017

JHV in Ramie2: Getrdnke, Raum

aufs Giro-Konto

BUND-LV BW: Teilauszahlung Darlehen k730
BUND Denzlingen-Reute: Beitragsant. vom LV
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.03.2017

VoBa: Aufldsung des Kontos

BBB: Ubertrag vom VoBa-Kontos

LEV EM: Mitgliedsbeitrag 2017

BUND-0G 0.Elztal: Rechnung (Gerhard Voelker)
BUND-LV BW: Werbepraemien von 0G Bahlingen
BUND-LV BW: Beitragsanteile 2017 23.05.2017
Fehlbuchung! Martin Bayer, BUND Vérstetten
BUND-LV-BW: Beitragsant. 2017 0G Kenzingen
BUND-LV-BW: Beitragsant. 2017 0G Waldkirch
BUND-LV-BW: Beitragsant. 2017 0G Emmendingen
BUND-LV-BW: Beitragsant. 2017 0G Bahlingen
Storno Fehlb. BUND-Voehrstetten, M. Kunze
BUND-LV Bad.-Wuert.: Darlehenskonto k 730
vom Giro-Konto

Wachstumssparzins

LV-Darlehenszins 2017

4728.45S 6287 .43H



Kassenbericht 2017 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet
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Datum

2017-03-22
2017-06-12
2017-07-31

2017-01-31
2017-03-31

2017-09-12

2017-10-11
2017-12-07
2017-12-07
2017-12-07
2017-12-07

2017-11-27
2017-12-11

2017-03-20
2017-03-21
2017-06-02a
2017-06-02b
2017-12-13
2017-12-14

2017-03-14

2017-12-30
2017-12-31
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343.00 -
156.00 -
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1.70 -
0.58 -

- 66.00
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- 71.00
23.40 -
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- 955.17
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Text

BUND Denzlingen-Reute: Beitragsant. vom LV
LEV EM: Mitgliedsbeitrag 2017
BUND-0G 0.Elztal: Rechnung (Gerhard Voelker)

RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.01.2017
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.03.2017

BUND-LV BW: Werbepraemien von 0G Bahlingen

BUND-LV BW:
BUND-LV-BW:
BUND-LV-BW:
BUND-LV-BW:
BUND-LV-BW:

Beitragsanteile 2017 23.05.2017

Beitragsant.
Beitragsant.
Beitragsant.
Beitragsant.

2017 0G Kenzingen
2017 0G Waldkirch
2017 0G Emmendingen
2017 0G Bahlingen

Fehlbuchung! Martin Bayer, BUND Vérstetten
Storno Fehlb. BUND-Voehrstetten, M. Kunze

aufs Giro-Konto
BUND-LV BW: Teilauszahlung Darlehen k730
VoBa: Aufldsung des Kontos

BBB: Ubertrag vom VoBa-Kontos

BUND-LV Bad. -Wuert.:

vom Giro-Konto

Darlehenskonto k 730

JHV in Ramie2: Getrdnke, Raum

Wachstumssparzins
LV-Darlehenszins 2017 (0.0%)



